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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division
LEFTD - HS Division

140, O’ Connor Street/

140, rue O’ Connor,

East Tower, 4th Floor/

Tour E<t, 4e étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
Sanitation and Warewashing Program
Solicitation No. - N° de l'invitation

Amendment No. - N° modif.

21120-206146/A 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
21120-20-3206146 2019-08-07

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HS-634-77418
File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
hs634.21120-206146
Solicitation Closes - L'invitation prend fin ?me cone

A 0200 PM useau noraire
at -a 2019-08-1 Eastern Daylight Saving
on -le -08-15 Time EDT
F.O.B.-FAB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

D Destination: D Other-Autre:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Paguin, Benoit

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 296-9365 ( )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Plant-Usine:

Buyer Id - Id de I'acheteur
hs634

FAX No. - N° de FAX

() -

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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AMENDMENT 003

This amendment is raised to extend the bid closing date and provide questions and answers to
potential bidders as follows:

1. Page 1 Solicitation Closes
Delete: 2019/08/12

Insert: 2019/08/15

2. Questions and Answers

Question 1: To determine an accurate quote could we please have the product volumes for
each site by product name and by pack size.

Answer 1: We do not provide product name or pack size, the requirements and projected
volumes are identified in Annex B Evaluation Sheet.
Question 2: Are all sites Direct- ship from supplier or through distribution channels?

Answer 2: The requirement is for direct-ship.

Question 3: Are all dishwashers owned by the Ministry? If so who services them?

Answer 3: All dishwashers owned by CSC, serviced locally.

Question 4: How many dishwashers are there per site?

Answer 4: There is one 1 dishwashing room per site with 1 dishwasher.

Question 5: How many sites have a central chemical room that requires the 205L drum format?
Answer 5: As specified in the RFP, only the five VMI Production sites have a central chemical
room.

Question 6: What is the ordering interval for VMI sites?

Answer 6: This is up to the Contractor to determine the ordering interval to ensure the VMI sites
do not run out of product.
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Question 7: What are the current service schedule requirements per site?

Answer 7: The minimum requirement is quarterly but it is up to the Contractor to ensure that the
equipment is functional at all times.

Question 8: Would there be an opportunity to carry out site surveys to determine scope of
equipment and installation requirements?

Answer 8: No, the VMI production are built in accordance with the Appendix A4. The scope of
the equipment and installation requirements will depend on the products offered by the

Contractor.

All other terms and conditions remain the same.



